UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số      /TB-ĐHHĐ
	Thanh Hóa, ngày 22  tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO

Công nhận chức danh Phó giáo sư năm 2014
Kính gửi: Trưởng các đơn vị, tổ chức đoàn thể cấp trường

Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước đã có Quyết định số 06/QĐ-HĐCDGSNN ngày 21 tháng 01 năm 2015 về việc công nhận chức danh Phó giáo sư năm 2014.
Trường Đại học Hồng Đức có 05 nhà giáo được công nhận chức danh Phó giáo sư:
	STT
	Họ và tên
	Ngành
	Đơn vị công tác
	Mã số giấy chứng nhận

	1
	Nguyễn Mạnh An
	Vật lý
	Khoa KTCN
	2903/PGS

	2
	Lê Tú Anh
	Văn học
	Khoa KHXH
	2889/PGS

	3
	Mai Thị Hồng Hải
	Văn học
	Trung tâm NCKH XH&NV
	2891/PGS

	4
	Ngô Xuân Lương
	Hóa học
	Khoa KHTN
	2576/PGS

	5
	Nguyễn Thị Thúy
	Lịch sử
	Khoa KHXH
	2804/PGS

Hiệu trưởng đề nghị Trưởng các đơn vị, tổ chức đoàn thể cấp trường thông báo đến toàn thể cán bộ, giảng viên và nhân viên trong đơn vị biết tin vui này.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH để biết và chỉ đạo

- Lưu: VT; ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

	Lê Văn Trưởng